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MAT231 Diferansiyel Denklemler Z 4 0 4 6 Dr. Öğr. Üyesi
Çarşamba

Perşembe

08:45

12:45

12:30

16:30
Online

INS316 Yapı Statiği II Z 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi
Pazartesi

Perşembe

12:45

12:45

17:30

17:30
Online

INS411 Disiplinlerarası Tasarım Projesi Z 1 4 3 4 Dr. Öğr. Üyesi
Cumartesi

Cumartesi

08:45

13:45

13:30

18:30
Online

INS451 Su Kaynakları I S 3 0 3 4
Prof. Dr.

Dr. Öğr. Üyesi

Salı

Çarşamba

11:45

11:45

14:30

14:30
Online

INS413 Mühendislikte Matematik Yöntemler II Z 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi
Perşembe

Cuma

08:45

13:45

11:30

16:30
Online

INS412 Diploma Tezi/ Projesi Z 1 4 3 6 Dr. Öğr. Üyesi OnlineHasan Bozkurt NAZİLLİ

S / Z TKontenjan

Halil ÖNDER

Redvan GHASEMLOUNIA

Refia AKSOY

DERS 

BAŞLANGIÇ 

SAATİ

DERS BİTİŞ 

SAATİ

Ahmet GÜLLÜ

Gökhan KAZAR

Pegah MUTLU

DERS ADI
ÖN 

KOŞUL
ÜNVANI

DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI

UGrup

ADI SOYADI DERS GÜNÜ

K AKTS

HAFTALIK DERS PROGRAMI

DERSLİK

TÜRÜ

DERS KODU


